ma - re, ce - ci - de - runt su - per ma - re,

100

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

8      et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

8      et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

8      et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

et fa - cta est tem-pe-stas      ma-gna in ma - ri,      et fa - cta est tem-pe-stas

103

ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,  
 ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,  
 8 ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,  
 ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,  
 tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,  
 8 tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,  
 tem - pe - stas ma - gna, tem - pe - stas ma - gna in ma - ri,

106

et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

8 et ter - ru - it nau - tas cla - man - tes ad

clá - man - tes, clá - man - tes ad

clá - man - tes, clá - man - tes ad

8 clá - man - tes, clá - man - tes ad

clá - man - tes, clá - man - tes ad

110

de - os      su - os      et      di - cen - tes;

de - os      su - os      et di - cen - tes      et di - cen - tes:

8 de - os      su - os      et di - cen - tes,      et di - cen - tes:

de - os      su - os      et      di - cen - tes;

de - os      su - os      et di - cen - tes;

8 de - os      su - os      et di - cen - tes,      et di - cen - tes;

de - os      su - os      et di - cen - tes,

## 115 No 7 Nautae (Altus, Tenor et Bassus primi Chori)

Three staves of musical notation in common time (C). The top two staves are in treble clef (G) and the bottom two are in bass clef (F). The first staff has a key signature of one sharp (F#), while the second staff has no sharps or flats. The third staff has a key signature of one sharp (F#), and the fourth staff has no sharps or flats. The music consists of eighth-note patterns. The lyrics are repeated in three measures: 'Di - i ma - gni!', 'Di - i for - tes!', and 'Di - i cae - li!'. The first measure starts with a rest followed by a note, while the subsequent measures start with a note followed by a rest.

118

8 Di - i ma - ris! mi - se - ri - cor - des et po - ten - tes,  
 8 Di - i ma - ris! mi - se - ri - cor - des et po - ten - tes,  
 Di - i ma - ris! mi - se - ri - cor - des et po - ten - tes,

121

8 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -

8 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -

de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -

# # # # #

125

8 a ac po - ten - ti - a li - be - ra - te, li - be - ra - te nos,  
 8 a ac po - ten - ti - a li - be - ra - te, li - be - ra - te nos,  
 a ac po - ten - ti - a li - be - ra - te, li - be - ra - te nos,

128

8 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -  
 8 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -  
 de an - gu - sti - is et pe - ri - cu - lis in mi - se - ri - cor - di -

132

8 a ac po - ten - ti - a li - be - ra - te, li - be - ra - te nos.  
 8 a ac po - ten - ti - a li - be - ra - te, li - be - ra - te nos.  
 a ac po - ten - ti - a li - be - ra - te, li - be - ra - te nos.

135

(solo)

8

(solo)

8

8

Im - pe - ra - te      ven - tis,

Di - ci - te tem - pe - sta - ti,

(solo)

Prae - ci - pi - te pro - cel - lis,

138 (tutti)

(tutti)

8

(tutti)

8

(tutti)

ut si - le - ant et qui - es - cant et ad - ju - va - te

ut si - le - ant et qui - es - cant et ad - ju - va - te

ut si - le - ant et qui - es - cant et ad - ju - va - te

142

8 nos et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri - mus.

8 nos et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri - mus.

nos et sal - vi e - ri - mus, et sal - vi e - ri - mus.

**146 No 8 Historicus (Cantus)**

Jo - nas au - tem in in - te - ri - o - ri - bus na - vis in mae -

149

sti - ti - a cor - dis su - i dor - mi - e - bat so - po - re gra - vi,

153

et ex - ci - ta - vit e - um gu - ber - na - tor na - vis et di - xit e - i:

**157 No 9 Gubernator (Altus)**

'Quid tu so - po - re de - pri - me - ris? sur - ge, sur - ge! in - vo-ca de - um

161

tu\_\_\_\_ - um, si for - te re - co - gi-tet De - us de no - bis et\_\_\_\_ non pe - re - a - mus.'

**165 No 10 Nautae (Bassus divisi primi Chori)**

$\frac{8}{8}$

'Ve - ni - te, ve - ni - te, mit - ta - mus sor - tem su - per

168

8 ni - te, mit - ta - mus sor - tem su - per nos mit - ta - mus sor - tem  
nos, ve - ni - te, ve - ni - te, mit - ta - mus sor - tem

171

8 su - per nos, ut sci - a - mus, qua - re hoc ma - lum sit no - bis.  
su - per nos, ut sci - a - mus, qua - re hoc ma - lum sit no - bis.  
ma - lum sit no - bis.